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(ב.) מקורות הכנ�ה נו�פי� של המנויי� ב�עי� (א) לעיל
(אי� למלא אות� הכנ�ות שנכללו בהודעת השומה)  

�ה"כ

ה�כו� בש"ח מקור ה�כו� בש"ח מקור
ביטוח לאומי

מענק זקנה
פנ�יה ממקו� העבודה

קצבת שארי�
קצבת נכות
שכר דירה *

מלגות

1
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4
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7

8
9

10
11
12
13
14

תמיכת צה"ל
קיצבת תשלומי� מחו"ל

פיצויי�
הבטחת הכנ�ה
השלמת הכנ�ה

תמיכות
אחר

המש� מעבר לד�

לפי תקנות הה�דרי� במשק המדינה (הנחות מארנונה) התשנ"ג-1993

מ�' הנכ� מ�' משל�

מצב אישי

גרוש

אלמ�

רווק

נשוי

מי� תארי� לידה

זכר

נקבה

יו� חודש שנה

ש� האב ש� פרטי ש� משפחה מ�פר זהות

�המע� ו פ ל ט
עבודהביתהישוב

לא כ� הא� בבעלות� דירת מגורי� נו�פת 

בקשה לקבלת הנחה מתשלו� ארנונה כללית לדירת מגורי� 
לשנת הכ�פי�      20  למחזיק שהוא "נזקק"

שכיר/עצמאי - נא למלא טבלאות (א') ו-(ב')

לשימוש(א.) הצהרה על המחזיק והמתגוררי� איתו בדירה והכנ�ותיה� בחודשי� אוקטובר עד דצמבר       20    
המשרד

מקו� עבודה גילש� פרטיש� משפחהקרבה

המבקש/ת

ב�/בת זוג
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

הכנ�ה חודשית
ברוטו ממוצעת

העי�וק מ�פר זהות

�ה"כ
שי� לב: שכיר - יצר� תלושי משכורת לחודשי� אוקטובר, נובמבר, דצמבר     20   או לחודשי�     

עצמאי - יצר� שומת הכנ�ה שנתית אחרונה שבידיו.

תו�פת שניה (תקנות 19-18)
טופ� מ�' 2

(ראה הגדרה בהנחיית להל�)

בעלות על הרכב
מ�' הרכבשנת יצורדג�

ילד/ה

מועצה
אזורית
גול�

נייד

בד
בל

ה 
צ
ע

מו
ה
ש 

מו
שי

ל

ינואר עד דצמבר     20, לפי בחירתו.

יש לציי� ממוצע חודשי לחודשי� אוקטובר עד דצמבר 2015 

* א� השכרת דירת מגורי� ושכרת דירה אחרת למגורי� יש לציי� ההפרש (א� יש) בהכנ�ה בלבד.  

מ�' בקשה

לשימוש המועצה

מ�' תת-חלקה מ�' חלקהמ�' הגושמ�פר בית



הריני מבקש לקבל הנחה מתשלו� הארנונה לשנת       20  מהנימוקי� הבאי�:

1. יש לצר� אישורי� מתאימי� להוכחת הנימוקי�. 
2. תקנה 7 קובעת כי "נזקק" הוא:

מחזיק
(1) שנגרמו לו הוצאות חריגות גבוהות במיוחד בשל טיפול רפואי חד פעמי או מתמש� 

שלו      או של ב� משפחתו.
(2) שקרה לו אירוע  אשר הביא להרעה משמעותית בלתי צפויה במצבו החומרי.

הנחיות:

הריני מצהיר בזה כי כל הפרטי� הרשומי� לעיל ה� נכוני�, וכי לא העלמתי פרט כלשהוא מהפרטי�
שהתבקשתי למלא.

תארי�:                          חתימת המבקש


